СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« _21 » июня 2013 г.

№ 10
О тарифах на жилищные услуги

На основании ст. 5 федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004г. № 210-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования «Староладожское сельское поселение»

решил:

1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг населением на 2013 год (Приложение 1).

2. Решение № 13 от 25 мая 2012г. отменить.

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение

В.Н. Горнак

Приложение 1

Утверждено решением Совета депутатов

Староладожское сельское поселение

от 21 июня 2013г. № 10

Ставки оплаты  жилищных услуг

для населения муниципального образования

Староладожское сельское поселение с 1 июля 2013г.
	Вид услуг

	Единицы

измерения
	   с 01.01.2013г.
ставки оплаты услуг в месяц
	С 01.07.2013г.
ставки оплаты

услуг в месяц

	              1. Содержание жилищного фонда ( с учетом налога на добавленную стоимость -18%)

	-жилищный фонд 1 категории
	руб/м2 в мес.
	12,22
	13,69

	-жилищный фонд II категории
	руб/м2 в мес.
	10,75
	12,04

	-жилищный фонд III категории
	руб/м2 в мес.
	9,70
	10,86

	-жилищный фонд IV категории
	руб/м2 в мес.
	8,65
	9,69

	-жилищный фонд V категории
	руб/м2 в мес.
	7,23
	8,10

	-жилищный фонд VI категории
	руб/м2 в мес.
	6,19
	6,93

	-жилищный фонд VII категории
	руб/м2 в мес.
	5,13
	5,75

	2. Плата за наем муниципального жилья ( без налога на добавленную стоимость)

	Срок эксплуатации жилого  дома:

	- 20 лет и более
	руб/м2 в мес.
	7,27
	8,09

	- 15 -20 лет
	руб/м2 в мес.
	7,37
	8,25

	- 10 -15 лет
	руб/м2 в мес.
	7,67
	8,59

	-  до 10 лет
	руб/м2 в мес.
	7,87
	8,81